АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября  2021 года  № 131

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области на 2022-2024 гг.

  В целях разработки проекта бюджета Миленинского сельсовета Фатежского района на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов, руководствуясь ст.ст. 172, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 30.07.2021 г. №112 «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики Миленинского сельсовета Фатежского района на 2022-2024 гг. (Приложение).
1. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Миленинского сельсовета
Фатежского района                                                                                              Е.В. Емельянова